profuturos. Centum milia aequi ponderis porcinae de interpretis iuxta priora constituta 20
 praebant, ducena quadragena pondo ad solidos secundum prouisionem suam inlaturi,
 quoniam certa emolumenta amota solita dubitatione percipiunt, ita ut centum quinqua-
 ginta diebus obsoniorum praebitionem sine ulla causatione singulis annis a se noverint
 procurandam, quae quantitas in tricies sexies centenis viginti novem milibus libris cum
 3 duarum decimaru ratione colligitur. In ipsorum autem patronorum sit arbitrio con- 25
 stitutum, utrum per praetorianum officium adiunctis ei quinque de corpore suo quos
 elegerint, quibus ducenariae militiae honorem praebeti iubemus, an per suos tantummodo,
 ne forte onerosi sint adparitores, id ipsum munus velint exactionis inpleri, non expec-
 4 tata deinceps praetorianae sedis annua delegatione, quae hactenus servabatur. Nec
 ante quicquam de Lucania Samnoisque provinciis arca praetorianae depositat quam suariis 30
 exigentibus debitum omne solvatur. Moderatores provinciarum eorumque officia sub
 periculo facultatum suarum diligentiam et efficaciam huic operi commodabunt, ut ea ipse
 5 quae providimus facilius inpleantur. Baonio priori corporis cum dignitate lege con-
 cessa etiam cingulum militiae iubemus adiungi, quo in rebus ordinandis sub privilegio 35
 militari maior huic auctoritas suffragetur. Quod circa successores eius venientes per ordi-
 6 nem volumus custodiri. Quos ad nullum aliud praeterea onus convenit devocari, nisi
 7 ut huic officio vacantes a ceteris habeantur inmunes. Suarios ipsos nullius adparitionis
 neque iniuria neque dispendiis subiacere manentibus circa eos, quae superiora scita
 8 sanxerunt. Obnoxias sane suario, boario et pecuario corpori personas ad debita
 praecipimus cum agnatione, peculiis et praediis onera revocari amotis omnibus, quae 40
 9 sibi contra leges praesumptio et ambitio vindicavit. In quibus exequendis memoratus
 Baonius vel successores eius fidelem operam commodare debebunt, ut statutis nostris
 congruus praestetur effectus. Devotos enim ob hoc non solum prouisione, sed etiam honore
 duximus adiuvandos, ut splendidores in ministerio urbis aeternae semper invigilant suisque
 conperiis existiment adgregari quidquid iugis procurarit inlatio. DAT. III KAL. IVL. 45
 ROMAE HERCVLANO VC. CONS.

Fuld. (incipit 39 suario, finit 40 renocari)

20 centum 21 suam inlaturi om. O
 cento Γ aequi] Σ^1 Cui. ed. 1, aequa $\Delta\Sigma^1\Xi$,
 equo Γ , def. O porcinae] Γ , portione (-nem Ξ)
 $\Delta\Sigma\Xi$, def. O de interpretis] $\Gamma\Sigma$ Cui. ed. 1,
 de interdictis preciis Δ , def. O iusta $\Sigma^1\Xi$
 21 ducena] Γ , ducentena $\Delta\Sigma\Xi$, def. O quadra-
 gena] $\Sigma\Xi$ Cui. ed. 1, quadraginta Δ , om. Γ , def. O
 pondus Ξ Cui. ed. 1 solidos] $\Delta\Xi$, solidum Γ ,
 solidorum Ξ , solid. Cui. ed. 1, def. O secun-
 dam Γ prouisionem] prouisione Ξ , om. Σ